

Esitetty kysymys:

- Huomioväri Caprihousut: Tuleeko Caprihousujen olla tilattavissa jo talvikaudella? Tarjoamamme tuote on uusi malli ja tuotetta saadaan varastoon kevät talvella 2026.
- Musta tai harmaa työshortsi: Tarkentaisitteko haetaanko mustaa/harmaata työshortsia vai näkyvää hivis shortsia? Voimmeko tarjota LK 1 keltaista hivis shortsia tai koko mustaa työshortsia, joka on ilman näkyvyysluokkaa?
- Sopimuksella "Viivästyssakko on suuruudeltaan 1 % jokaiselta alkavalta 7 vuorokauden pituiselta ajanjaksolta, jolla toimittaja ylittää sovitun toimitusajan". Tarkentaisitteko, mitä toimituksia 1% viivästyssakko koskee?
- Tilaustuotteilla toimitusaika max 2 pv, sanktio 5 % hinnasta alkavalta myöhästymisviikolta. Jos kyseessä on isommat tilauserät painatuksilla, voidaanko toimitusajasta sopia tapauskohtaisesti?
- Ovatko hinnat voimassa kiinteinä 12 kk ajan sopimusluonnoksen mukaisesti?

Annettu vastaus (Lähetetty 06.11.2025 14.04):

Huomioväri Caprihousut: Tuleeko Caprihousujen olla tilattavissa jo talvikaudella? Tarjoamamme tuote on uusi malli ja tuotetta saadaan varastoon kevät talvella 2026.

Vastaus: Riittää kevään mallisto.

Musta tai harmaa työshortsi: Tarkentaisitteko haetaanko mustaa/harmaata työshortsia vai näkyvää hivis shortsia? Voimmeko tarjota LK 1 keltaista hivis shortsia tai koko mustaa työshortsia, joka on ilman näkyvyysluokkaa?

Vastaus: Kyllä.

Sopimuksella "Viivästyssakko on suuruudeltaan 1 % jokaiselta alkavalta 7 vuorokauden pituiselta ajanjaksolta, jolla toimittaja ylittää sovitun toimitusajan". Tarkentaisitteko, mitä toimituksia 1% viivästyssakko koskee?

Vastaus: Toimitaan tarjouspyynnön mukaisesti: "Tilaustuotteilla toimitusaika max 2 pv, sanktio 5 % hinnasta alkavalta myöhästymisviikolta."

Tilaustuotteilla toimitusaika max 2 pv, sanktio 5 % hinnasta alkavalta myöhästymisviikolta. Jos kyseessä on isommat tilauserät painatuksilla, voidaanko toimitusajasta sopia tapauskohtaisesti?

Vastaus: Isompien erien osalta kyllä.

Ovatko hinnat voimassa kiinteinä 12 kk ajan sopimusluonnoksen mukaisesti?

Vastaus: Kyllä

Vastauksen liitetiedostot:**Vastauksen linkit:****Kysymyksiä esitetty yhteensä: 1**

